
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2023 m. 3 ketvirčio ataskaita

R0257

Programos vykdytojo kodas: 191589075 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos orientavimosi sporto
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6, 415, Vilnius, LT-03117, +37062024554 ,
info@orienteering.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/6

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Gautas
finansavimas

nuo metų
pradžios

Sumokėtos
sumos nuo

metų
pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas 2023 m. iš
viso

(nuosavos
lėšos)

Iki ataskaitinio
ketvirčio

Ataskaitinio
ketvirčio

2023 m. iš viso
(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos 127074,89 * * 115410,25 11664,64 127074,89 11752,82

2.
Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių,
sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir
(ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) įsigijimas ir
paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

13600,00 * * 13196,51 403,49 13600,00 7208,79

3.
Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis),
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių
Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų išlaidas)

4000,00 * * 4000,00 0,00 4000,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti
(leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos,
radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo paslaugos,
susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti
skirto finansavimo sumos

3000,00 * * 1850,00 1150,00 3000,00 250,00

5.
Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų
paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos)

9500,00 * * 845,00 4977,96 5822,96 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo
(nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas 0,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 157174,89 * * 135301,76 18196,09 153497,85 19211,61

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

7.

Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio
asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos
tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo užmokesčiui ir
su juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių
vykdytojų atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų
paslaugų sutartis) ir autoriniams atlyginimams (pagal autorines
sutartis), komandiruočių išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos,
komunalinių paslaugų, daiktų eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito,
ryšių ir kitoms paslaugoms)

30200,00 * * 25245,60 4954,40 30200,00 3175,66

Iš viso II: 30200,00 * * 25,246 4954,40 30200,00 3175,66



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Gautas
finansavimas

nuo metų
pradžios

Sumokėtos
sumos nuo

metų
pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas 2023 m. iš
viso

(nuosavos
lėšos)

Iki ataskaitinio
ketvirčio

Ataskaitinio
ketvirčio

2023 m. iš viso
(valstybės
biudžeto)

IŠ VISO (I+II): 187374,89 * * 160547,36 23150,49 183697,85 22387,27



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 3 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos

1.1. Vilius Aleliūnas 2023-07-04 Avansinė apyskaita
Ale23_13

Kompensuojamos išlaidos
(traukinio bilietai, 2 vnt.)

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas
bei kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

162.23 0.00

1.2. SPORTCENTRUM
Jičín, z.s. 2023-08-01 Sąskaita nr. 2023120

Starto ir akreditacijos
mokesčiai 14 asmenų
Maitinimo išlaidos 14
asmenų

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

6578.85 0.00

1.3. Andrius Jovaiša 2023-07-10 Avansinė apyskaita Jov23_1

Kompensuojamos išlaidos:
Kelionės išlaidos (kuras)
Kelių mokesčiai Starto ir
akreditacijų mokesčiai
Nakvynės paslaugos

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

1452.25 0.00

1.4. Ramunė Arlauskienė 2023-07-14 Avansinė apyskaita Arl23_3 Kompensuojamos išlaidos:
kuras

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas
bei kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

291.30 0.00

1.5. Ignas Ambrazas 2023-07-14 Avansinė apyskaita
Amb23_4

Kompensuojamos išlaidos:
kuras

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas
bei kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

173.89 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.6. Julius Juodišius 2023-07-14 Avansinė apyskaita
Juod23_1

Kompensuojamos išlaidos:
kuras

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas
bei kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

197.45 0.00

1.7. Petras Andrašiūnas 2023-07-18 Avansinė apyskaita
And23_1

Komepnsuojamos išlaidos:
kuras

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas
bei kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

170.36 0.00

1.8.
Sportovní klub
orientačního běhu
Zlín, z.s.

2023-07-25 Sąskaita 223025 Starto mokestis 4 asmenys

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas
bei kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

93.88 0.00

1.9. UAB Autonuoma.com 2023-07-18 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1288

Transporto nuoma ir kuro
išlaidos (9 paros)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

664.00 0.00

1.10. Liutauras Bilevičius 2023-07-26 Avansinė apyskaita Bil23_4 Kompensuojamos išlaidos:
kuras

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

260.73 0.00

1.11. Algirdas Bartkevičius 2023-07-26 Avansinė apyskaita
Bart23_2

Kompensuojamos išlaidos:
kuras

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

407.56 70.35

1.12. Gabija Ražaitytė
Saunorienė 2023-07-26 Avansinė apyskaita Raz23_8

Kompensuojamos išlaidos:
traukinio bilietas 1 vnt,
bagažas 2 vnt.

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

163.93 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.13. Ignas Ambrazas 2023-08-07 Avansinė apyskaita
Amb23_5

Kompensuojamos išlaidos:
kuras, kelių mokestis,
nakvynės paslauga

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas
bei kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

937.97 0.00

1.14. Julius Juodišius 2023-08-07 Avansinė apyskaita
Juod23_2

Kompensuojamos išlaidos:
kuras

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas
bei kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

110.24 0.00

1.15. UAB Autonuoma.com 2023-09-21 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1384

Lėktuvo bilietai, 9
asmenys

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

0.00 2058.00

1.16. UAB Autonuoma.com 2023-08-29 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1354 Pervežimo paslauga

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

0.00 2984.28

1.17. PWT Italia 2023-09-07 Invoice 18 /EOC 2023 Team
Entry

Starto mokestis, 10
asmenų

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

0.00 3460.00

Iš viso 1: 11664,64 8572,63

2. Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
įsigijimas ir paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

2.1. VšĮ Navardausko
sporto klubas 2023-07-21 Sąskaita faktūra nr. Serija

NSP Nr. 0052
Sportinio plano sudarymo
paslauga

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas
bei kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

403.49 396.51



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.2. Orientavimosi sporto
klubas Dainava 2023-09-23 Sąskaita faktūra nr.

2023034
Varžybų organizavimas, 2
vnt.

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų
varžybų organizavimas bei vykdymas.

0.00 800.00

Iš viso 2: 403,49 1196,51

3. Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų
išlaidas)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 3: 0,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo
paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos

4.1. Donatas Lazauskas 2023-09-01 Sąsk. faktūra SF-2023 NR.
0002

Programos viešinimas
(foto/video paslaugos)

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų
varžybų organizavimas bei vykdymas.

1150.00 250.00

Iš viso 4: 1150,00 250,00

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

5.1. Tomas Stasionis 2023-07-31 Sąsk. faktūra Serija SF Nr.
603 Masažo paslaugos, 1 vnt.

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

1000.00 0.00

5.2. UAB S-Sportas LT 2023-07-07 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
NR. SSP17086 Sportininkų papildai

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

138.00 0.00

5.3. UAB S-Sportas LT 2023-07-24 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
NR. SSP17173

Sportininkų papildai, 15
vnt.

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

124.50 0.00

5.4. Teklė Emilija Gvildytė 2023-08-29 Sąskaita faktūra nr. TEG
Nr. 1

Atsistatymo ir masažo
paslaugos, 1 vn.t

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

840.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.5. Teklė Emilija Gvildytė 2023-08-29 Avansinė apyskaita Tek23_1

Atsistatymo ir medicininės
priemonės (teipai,
šaldantys tepalai,
dezinfekciniai skysčiai,
kremai)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

123.38 0.00

5.6. UAB S-Sportas LT 2023-08-17 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
NR. SSP17291

Sportiniai papildai
(energetiniai geliai 75 vnt,
elektrolitai 3 vnt,
atsistatymo gėrimai 4 vnt)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2023 - 2026 m.
sezonuose

264.50 0.00

5.7. Tomas Stasionis 2023-09-26 Sąskaita faktūra nr. Serija
SF Nr. 647 Masažo paslaugos, 5 vnt.

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas
bei kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

200.00 0.00

5.8. UAB S-Sportas LT 2023-09-08 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
NR. SSP17466

Sportiniai papildai ir
vitaminai (Vitaminai, 32
vnt, Energetiniai geliai 80
vnt, elektrolitų gėrimas -
10 vnt.)

Mokomosios treniruočių stovyklos
Lietuvoje ir užsienyje, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas
bei kitos reikalingos priemonės, skirtos
tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

2287.58 0.00

Iš viso 5: 4977,96 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

Iš viso I: 18196,09 10019,14

7.
Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo
užmokesčiui ir su juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir autoriniams atlyginimams (pagal
autorines sutartis), komandiruočių išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

7.1. VĮ Turto bankas 2023-08-01 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija TB23N Nr. 0004752 Patalpų nuoma, 1 vnt. 123.95 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

7.2. LOSF 2023-07-31 Žiniaraštis nr. 7

Derybos su partneriais, stovyklų bei kelionių organizavimas,
nacionalinių varžybų organizavimas, ataskaitų bei programos
rengimas, rėmėjų paieška, sąnaudų kontroliavimas, pirkimų
organizavimas, apskaitos organizavimas. AM programos koordinatorius
(LOSF vykdantysis direktorius

3541.60 0.00

7.3. UAB Liteura 2023-07-31 PVM sąsk. faktūra Serija
LTE Nr. 0000315 Buhalterinės apskaitos vedimas, 1 vnt. 302.50 0.00

7.4. VĮ Turto bankas 2023-06-30 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija TB23A Nr. 0008159 Komunalinės paslaugos 72.82 0.00

7.5. LOSF 2023-08-31 Žiniaraštis nr. 8

Derybos su partneriais, stovyklų bei kelionių organizavimas,
nacionalinių varžybų organizavimas, ataskaitų bei programos
rengimas, rėmėjų paieška, sąnaudų kontroliavimas, pirkimų
organizavimas, apskaitos organizavimas. AM programos koordinatorius
(LOSF vykdantysis direktorius

913.53 2628.07

Iš viso 7: 4954,40 2628,07

Iš viso II: 4954,40 2628,07

Iš viso ataskaitoje: 23150,49 12647,21


